PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE FINANÇAS E CONTABILIDADE

Resolução Tribunal de Contas nº 218/2023 – Item 19 Anexo VIII
(Relação das transferências de recursos efetuadas e recebidas, mediante

convênios)
UG nº 070001 – TJPE-PJPE

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, em atendimento ao item 19 do Anexo VIII
da Resolução TC nº 218/2023, do Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco, que este Tribunal, durante o ano de 2023, não realizou e
nem recebeu nenhuma transferência de recurso mediante
convênio.

                    Recife, 07 de fevereiro de 2024.

Adriano Leite de Araújo
Diretor Financeiro

ADRIANO LEITE
DE
ARAUJO:1836374

Assinado de forma digital
por ADRIANO LEITE DE
ARAUJO:1836374
Dados: 2024.03.05 17:20:36
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
R

IA
N

O
 L

E
IT

E
 D

E
 A

R
A

U
JO

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 041c35c7-ef4a-48d6-8a27-2eba033e3ff4